
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sobienie- Jeziory

Na podstawie art.3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy   Sobienie-Jeziory  uchwala,  co następuje:

§ 1. W Statucie  Gminy Sobienie-Jeziory  stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/31/2019 z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sobienie-Jeziory  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 20 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wprowadzenie zmian, o których mowa w ust. 1 następuje bezwzględną większością    głosów 
ustawowego składu rady, a w przypadku sesji zwołanej na wniosek Wójta lub ¼ składu  Rady 
dodatkowo za zgodą wnioskodawcy.”;

2) w § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wnioski formalne, o których mowa w ust. 1 pkt 2-6 Przewodniczący poddaje pod   dyskusję, po 
czym rozstrzyga się sprawę w głosowaniu zwykłą  większością głosów.”;

3) w § 31 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Inicjatywę uchwałodawczą posiada każdy z Radnych, Komisje, Kluby, Wójt oraz  mieszkańcy 
gminy.”;

4) w § 37:

a) w ust. 2 po wyrazie „uzyskała” dodaje się wyraz „co najmniej”,

b) w ust. 3 po wyrazie „oddanych” dodaje się wyraz „co najmniej”,

c) w ust. 4 po wyrazie „głosów” dodaje się wyraz „co najmniej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 14D72179-E981-4E39-8A17-C036F34511B0. Podpisany Strona 1




